


Показатели успеваемости и качества знаний мониторинга  (по тестам ГБУ РМ «Центр мониторинга и оценки качества образования») за 2018-2019 учебный год



	Класс
	Предмет
	Всего учащихся
	Выполняло
	Качество,%
	Успеваемость,%
	Средний балл

	8
	География
	6
	5
	40
	100
	3,6

	8
	Английский язык
	6
	6
	33
	100
	3,5

	10
	История
	2
	2
	50
	100
	3,5


 
